Ректору ФГАОУ ВО «ПНИПУ»
Петроченкову А.Б.
_________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_________________________________________
контактный телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить в порядке перевода из _____________________________________
_____________________________________________________________________________
                                              (наименование государственной образовательной организации или ее филиалов)
_____________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
в число студентов ЧФ ФГАОУ ВО «ПНИПУ» на ______ курс на _______________________ форму обучения, по программе бакалавриата направления
  (очную, очно-заочную, заочную)
подготовки ___________________________________________________________________
                                                              (код, наименование направление подготовки)
_____________________________________________________________________________ на ______________________ основе.
                                                                                                                                           (бюджетной/ контрактной)

	Ранее обучался (ась) по направлению подготовки _____________________________
_____________________________________________________________________________
                                                  (код, наименование направление подготовки)
_____________________________________________________________________________на ____ курсе на ____________________ форме обучения на ___________________ основе.
                           (очной, очно-заочной, заочной)                                                     (бюджетной/ контрактной)

	Прилагаемые документы:
· копии лицензии и свидетельства об аккредитации образовательной организации с приложением об аккредитации направления подготовки;
· документ о предыдущем образовании _____________________________________________;
· справка об обучении ВО № ______________ от «___»_______________ 20___г., выданную_____________________________________________________________________;
                                                                                  (наименование образовательной организации)
· выписка из приказа об отчислении в связи с переводом в ФГАОУ ВО ЧФ «ПНИПУ».

_____________ (_______________)
								«____» _______________ 20 ___г.

	Согласовано:

Директор Чайковского филиала ПНИПУ

_________________ (Куликов Н.М.)
(подпись)                   (Ф.И.О.)

	«____»__________________20___г.